



Management
System
ISO 9001:2015



Republic of the Philippines
CAMARINES NORTE STATE COLLEGE
F. Pimentel Avenue, Brgy. 2, Daet, Camarines Norte

OFFICE OF THE BAC CHAIRPERSON FOR GOODS AND SERVICES

February 5, 2021

ADDENDUM NO. 1
Series of 2021
**SUPPLY AND DELIVERY OF VARIOUS GOOD AND SERVICES (2ND
POSTING)**

This Addendum No. 1 for the project Supply and Delivery of Various Goods and Services (2nd Posting) is being issued in accordance with Revised IRR of R.A. 9184 specifically Section 22.5.2 & 22.5.3

This is to inform the prospective bidders of the **herein attached corrected Schedule of Requirements and Technical Specification for Lot 3: Supply and Delivery of Various Office Supplies and Printer Ink** in the Bidding Documents under Section VI – Schedule of Requirements and Section VII – Technical Specifications.

This Addendum shall form integral part of the Bid documents.


ROSALIE A. ALMADRONES, Ph.D.
BAC Chairperson for Goods and Services


Annex C - Supply and Delivery of Various Office Supplies and Printer Ink

ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT COST	TOTAL COST
1	Trodal	2	piece	1,500.00	3,000.00
2	Trodal	6	piece	2,000.00	12,000.00
3	Trodal - Received	3	piece	750.00	2,250.00
4	Trodal Ink	4	bottle	4,500.00	18,000.00
5	Vellum Board (long)	52	pack	100.00	5,200.00
6	Vellum Board (short)	40	pack	55.00	2,200.00
7	Wall Clock	20	piece	800.00	16,000.00
8	White Board (4"x3")	1	piece	400.00	400.00
9	white board and white board marker	3	piece	1,500.00	4,500.00
10	White board marker (refillable) black	8	piece	55.00	440.00
11	White Sheet for printing of plans (21" x 50 yards)	10	roll	900.00	9,000.00
12	Whiteboard Marker (refillable) Blue	21	piece	40.00	840.00
13	Folder Long	3228	pcs	5.00	16,141.00
14	Paper Clip (big)	100	box	25.00	2,500.00
15	Alcohol (Isopropyl, 70%, 1 gallon)	40	gallon	600.00	24,000.00
16	Alcohol (Isopropyl, 70%, 250 ml)	570	bottle	90.00	51,300.00
17	Dipper	36	piece	28.00	1,008.00
18	Dishwashing liquid 750 ml	65	bottle	120.00	7,800.00
19	Dishwashing Liquid (500ml)	8	bottle	190.45	1,523.57
20	Dishwashing Liquid, 790 ml	2	bottle	250.00	500.00
21	Dishwashing Sponge (small)	41	piece	34.66	1,421.00
22	Disinfectant spray, 150 ml	15	bottle	175.00	2,625.00
23	Door Mat (Cloth)	18	piece	99.00	1,782.00
24	Door Mat (Heavy Duty) Plastic	47	piece	121.62	5,716.00
25	Dust pan, plastic (big)	1	piece	150.00	150.00
26	Dust pan, plastic (small)	12	piece	72.00	864.00
27	Feather duster	9	piece	88.00	792.00
28	Floor Mop	2	piece	275.00	550.00
29	Garbage bag (large, 10 piece/pack)	2	pack	200.00	400.00
30	Garbage bag (small, 10 pc/pack)	200	pack	33.00	6,600.00
31	Hand sanitizer 500 ml	95	bottle	187.00	17,765.00
32	Hand Soap 135 grams	46	box	50.00	2,300.00
33	Handwashing Liquid Soap 500ml	10	bottle	200.00	2,000.00
34	hardbroom, stick	20	piece	39.00	780.00
35	Insect Spray 300 ml	19	bottle	286.00	5,434.00
36	Liquid Bleach 1 Gallon	50	gallon	193.93	9,696.43
37	Metallic Waste Bin	2	piece	500.00	1,000.00
38	Pail, big with cover	8	piece	176.00	1,408.00
39	Pail, medium	10	piece	61.00	610.00
40	Pail, small	8	piece	50.00	400.00
41	Powder Soap (1kg)	18	kg	200.00	3,600.00
42	Powder soap, 500gms	20	piece	66.00	1,320.00
43	Rags, made of cloth	48	piece	55.00	2,640.00
44	Softbroom	8	piece	150.00	1,200.00
45	Spin mop, tornado	15	piece	1,430.00	21,450.00
46	Tissue paper, 2ply	444	rolls	15.00	6,660.00
47	Toilet bowl brush	15	piece	28.00	420.00
48	Toilet deodorant cake	41	piece	77.00	3,157.00
49	Trash Bin	43	piece	184.00	7,912.00
50	Canon Ink G2010 (black)	2	bottle	500.00	1,000.00
51	Canon Ink G2010 (cyan)	2	bottle	500.00	1,000.00

52	Canon Ink G2010 (magenta)	2	bottle	500.00	1,000.00
53	Canon Ink G2010 (yellow)	2	bottle	500.00	1,000.00
54	Epson Ink #003 black	480	bottle	385.00	184,800.00
55	Epson Ink #003 cyan	324	bottle	385.00	124,740.00
56	Epson Ink #003 magenta	323	bottle	385.00	124,355.00
57	Epson Ink #003 yellow	323	bottle	385.00	124,355.00
58	EPSON ink 664, black	196	bottle	325.00	63,700.00
59	EPSON ink 664, cyan	145	bottle	325.00	47,125.00
60	EPSON ink 664, magenta	144	bottle	325.00	46,800.00
61	EPSON ink 664, yellow	144	bottle	325.00	46,800.00
62	Epson ink, black #673	13	bottle	700.00	9,100.00
63	Epson ink, cyan #673	13	bottle	700.00	9,100.00
64	Epson ink, light cyan #673	5	bottle	700.00	3,500.00
65	Epson ink, light magenta #673	5	bottle	700.00	3,500.00
66	Epson ink, magenta #673	13	bottle	700.00	9,100.00
67	Epson ink, yellow #673	13	bottle	700.00	9,100.00
68	HP 202A for HP M254DW (Black)	2	cartridge	6,000.00	12,000.00
69	HP 202A for HP M254DW (Cyan)	2	cartridge	6,000.00	12,000.00
70	HP 202A for HP M254DW (Magenta)	2	cartridge	6,000.00	12,000.00
71	HP 202A for HP M254DW (Yellow)	2	cartridge	6,000.00	12,000.00
72	Hp 711 (Black)	8	cartridge	3,000.00	24,000.00
73	Hp 711 (Cyan)	8	cartridge	2,500.00	20,000.00
74	Hp 711 (Magenta)	8	cartridge	2,500.00	20,000.00
75	Hp 711 (Yellow)	8	cartridge	2,500.00	20,000.00
76	Hp 965 (Black)	5	cartridge	1,700.00	8,500.00
77	Hp 965 (Cyan)	5	cartridge	1,700.00	8,500.00
78	Hp 965 (Magenta)	5	cartridge	1,700.00	8,500.00
79	Hp 965 (Yellow)	5	cartridge	1,700.00	8,500.00
80	HP Color Laser MFP 179 fnw Ink - Black	3	cartridge	3,500.00	10,500.00
81	HP Color Laser MFP 179 fnw Ink - Cyan	2	cartridge	3,500.00	7,000.00
82	HP Color Laser MFP 179 fnw Ink - Magenta	2	cartridge	3,500.00	7,000.00
83	HP Color Laser MFP 179 fnw Ink - Yellow	2	cartridge	3,500.00	7,000.00
84	HP ink # 704, black	23	cartridge	539.00	12,397.00
85	HP ink # 704, tricolor	18	cartridge	539.00	9,702.00
86	HP ink (CE320A) Black	2	cartridge	5,000.00	10,000.00
87	HP ink (CE321A) Cyan	2	cartridge	5,000.00	10,000.00
88	HP ink (CE322A) Yellow	2	cartridge	5,000.00	10,000.00
89	HP ink (CE323A) Magenta	2	cartridge	5,000.00	10,000.00
90	HP Ink 680, Black	2	cartridge	700.00	1,400.00
91	HP Ink 680, Tricolor	2	cartridge	700.00	1,400.00
92	Ink Refill for Brother DCP-T300 black	6	bottle	325.00	1,950.00
93	Ink Refill for Brother DCP-T300 cyan	4	bottle	325.00	1,300.00
94	Ink Refill for Brother DCP-T300 magenta	4	bottle	325.00	1,300.00
95	Ink Refill for Brother DCP-T300 yellow	4	bottle	325.00	1,300.00
96	HP Colorlaserjet ProMFP M477FNW black	8	cartridge	4,500.00	36,000.00
97	HP Colorlaserjet ProMFP M477FNW cyan	8	cartridge	4,500.00	36,000.00
98	HP Colorlaserjet ProMFP M477FNW magenta	8	cartridge	4,500.00	36,000.00
99	HP Colorlaserjet ProMFP M477FNW yellow	8	cartridge	4,500.00	36,000.00

TOTAL 1,511,579.00

Prepared By:


AIDA Z. BACUÑO
 BAC TWG